
ZARZĄDZENIE NR SO.0050.105.2024 
WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie dotyczących 

projektu uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024, poz. 609 ze zm.), art. 5a ust.                      
1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                      
i o wolontariacie (Dz.U z 2023, poz. 571 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIII/287/2010 
Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 27 października 2010r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
działalności statutowych tych organizacji (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2010, Nr 215, 
poz. 7276)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały w sprawie 
Rocznego Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów wymienionych w art 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego w sprawie projektu Programu Współpracy na 
rok 2025, pozyskanie dodatkowych informacji, doświadczeń, sugestii organizacji 
w dziedzinach dotyczących tych podmiotów. Konsultacja umożliwi zapoznanie się 
z projektem aktu oraz pozyskanie opinii na jego temat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C2FC5E-E437-42C7-9530-071D5B36BBBD. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie 
otwartego spotkania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                               
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które odbędzie się                    
o godz. 18.00 dnia 10 października 2024 roku w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Dębe Wielkie. Ponadto projekt uchwały sprawie Rocznego Programu 
Współpracy zostanie wywieszony na stronie www.debewielkie.pl, stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębe Wielkie oraz wysłany pocztą 
elektroniczną do organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Dębe 
Wielkie. 

2. Uwagi do projektu uchwały i załącznika do uchwały, o którym mowa               
w §1 należy przesłać na adres: k.padzik@debewielkie.pl                          
w terminie do dnia  4 października 2024 roku do godz. 1400  na załączonym  
formularzu zgłaszania uwag, propozycji do „Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Dębe Wielkie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok”. 

§ 3. Wyniki konsultacji zostaną umieszczone na stronie www.debewielkie.pl     
oraz stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dębe Wielkie. 

§ 4. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 5. Do przeprowadzenia konsultacji upoważniam Panią Katarzynę Padzik 
Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich i Wojskowych w Urzędzie Gminy Dębe 
Wielkie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębe 
Wielkie 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93C2FC5E-E437-42C7-9530-071D5B36BBBD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SO.0050.105.2024 WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


